拝啓
　朝夕涼味を覚える頃、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　早いもので大田区議会２期目も残すところあと半年となりました。改めてこ
の３年間を振り返り、議会の活動報告のほかに区政報告をさせていただきたい
と思います。
　皆様には大変お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜
ります様、心よりお願い申し上げます。

敬具

（主催：自由民主党東京都大田区第三十五支部）

記

日時：平成30年10月４日（木）	 午後６時30分　受付開始
	 午後７時00分　区政報告会
	 午後７時45分　懇親会

場所：池上会館　２階集会室（大田区池上１−32−６）

会費：￥5,000

お問い合わせ：深川みきひろ事務所
　　　　　　　（TEL：3751−9748　FAX：5742−3772）

平成30年9月吉日

深川みきひろ後援会